
E)ipartilnento di Musicologia
Universita dcgli Studi di Pavia

ィイSi
S56"

ヽ

Beni Culturali

メ

REVOCA DETEMINA A CONTRARRE
Affidamento diretto extra MEPA (con preventivo giir acquisito)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
A rettifica della precedente determina repertorio n.25-2612018 stabilisce che:

RICHIAMATA la propria precedente determinazione Repertorio n. 25-2612018 protocollo n. 3075

e 3080 del 16.01.2018, con la quale era stato autorizzato I'awio di una negoziazione con l'operatore
Ristorante La Piccola Officina aPalazzo Trecchi per l'atlivazione, mediante affidamento diretto, di
un servizio di ristorazione in occasione dell'lnternational Musicological Colloquium organizzato dal
Dipartimento di Musicologia e Beni Culturali, per un importo complessivo quantificato in €216,00
(lVA inclusa), nonchd autorrzzata la relativa spesa;

VISTA I'offerta presentata dall'operatore economico in data29.ll.20l7 per un importo pari a €
216,00 (lVA inclusa);
RICHIAMATO l'art.35 (Contratti sotto soglia), comma 2,lett. a) del D.Lgs. n.5012016:'

DISPONE

la revoca della determina, in quanto il costo non d stato sostenuto.

IL DIRETTORE
(Firmato Pro■ Giancarlo Prato)

PALAZZO RAIMONDI‐ CORSO GARIBALDI,178 26100 CREMONA― Tcl.0372/25575‐ 33925-Fax 0372/457077
web:http://musiC01ogia.unipv.it― emai■ webmaster.musicologia@unipV.it― pec:amministrazione―centrale@certunipv.it

11夕孝易
■̈`と,運ソι.13r


